
1J:(i1:a.I\IIV/\ IH) Ill::IIIII( I 1II1I II!\I

ATO DO PRESIDENTE N°j. P.JJ., DE 1995

I
1

!

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n's 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa
Diretora n' 013/92, e, ainda, o que consta do Processo n' 001429/93-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata IVONEIDE ALMEIDA
DA SILVA para o Cargo de Auxiliar de Administração, Categoria Profissional Auxiliar de
Administração, nomeada pelo Ato do Presidente n' 932195, publicado no DCUDF de 04104/95.

NOMEAR, para exercer o cargo de Auxiliar de Administração, Categoria
Profissional Auxiliar de Administração, Nlvel 11, Padrão 12, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, a candidata ROSA MACEDO BEZERRA, aprovada em Concurso
Público de Provas e Titulos.

Tl"'O"AD


